Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

Белореченского муниципального образования

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 18 декабря 2013 г.                                                                                         № 95
п. Белореченский

О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования № 247  от 10.11.2010г. в целевую программу «Молодежь поселка Белореченский на 2011-2013 гг.» на 2013 год

Заслушав и обсудив информацию специалиста по социальным вопросам (Блинниковой А.Г.)  о внесении изменений и дополнений в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования № 247 от 10.11.2010г. в целевую программу «Молодежь  поселка Белореченский  на 2011-2013 гг.» на 2013 год, на основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 6, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:

1. Добавить финансирование в целевую программу «Молодёжь п. Белореченский на 2011-2013 гг.» на 2013 год, для реализации мероприятий:
- подарочный сертификат МОУ «Белореченская СОШ» - 51 000 рублей;
- подарочный сертификат МОУ ДОД «ДЮСШ» - 20 000 рублей;
- подготовка и публикация материалов в средствах массовой информации – 36 800 рублей;

- приобретение цветов на мероприятия – 20 000 рублей;
- снегоуплотняющая техника – 1 000 000 рублей.
2. Главному специалисту по финансово-бюджетной политике (Тисленко О.П.) предусмотреть выделение денежных средств из бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования на 2013 год.

3. Решение опубликовать в средствах массовой информации, газете «Новости» (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).
4. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по социальным вопросам и работе с общественными организациями (Р.В. Семенюра).

Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования                                                                    С.В. Ушаков